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Papierkörbe,  HAN 44165

81420095
81420096

1816-11
1816-13

lichtgrau
schwarz

2 Liter
2 Liter

Kunststoff
  

Zubehör: Abfall-Einsatz

81420419
81420422

18132-90
18132-96

grün
pink

13 Liter
13 Liter

Kunststoff
  

81420420
81420421

18132-94
18132-95

blau
gelb

13 Liter
13 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb i-Line NEW COLOURS

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb i-Line NEW COLOURS, pinkPapierkorb i-Line NEW COLOURS, grünPapierkorb i-Line NEW COLOURS, gelbPapierkorb i-Line NEW COLOURS, blau

Papierkorb  i-Line  NEW COLOURS, 13 Liter
• Design-Papierkorb aus hochglänzendem Kunststoff • rund • oberer Durchmesser: 240 mm, unterer Durchmesser: 219 mm • Höhe: 300 mm
Zubehör: Abfall-Einsatz: aus hochwertigem Kunststoff • zum Einhängen • Fassungsvermögen: 2 Liter • auch für Papierkorb 18131 und 18200 geeignet


